

2. Установить заградительную сетку

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма, руб.
1	Сетка заградительная яч. 100*100 нить 2мм Зелёная 70м*4м -1 шт	280	м2	31,00	8 680,00
2	Талреп	4	шт	200,00	800,00
3	Трос 3мм	185	пог.м.	25,00	4 625,00
4	Зажим для троса	42	шт	25,00	1 050,00
5	Рым гайка с болтом	20	шт	250,00	5 000,00
6	Монтаж сетки заградительной	1	шт	29 845,00	29 845,00
Итого					50 000,00

ИТОГО по коммерческому предложению

1 355 244,00

Предложение является предварительным расчетом

Данное коммерческое предложение действительно при условии внесения аванса по договору до 15.02.2022 года

Директор



Буров С.В.